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Abonnementsbetingelser 
 

D A G S F R I S K E       A V I S E R 
Gældende pr. 22.01.2010 

 
 

Generelt 
I første abonnementsperiode kan der fortrydes inden 14 dage. 
Et abonnement, tegnet til introduktionspris, vil efter den første periode fortsætte til den til enhver tid 
gældende abonnementspris. 
Abonnementet vil efter første periode blive tilpasset således, at de fremtidige perioder løber til og med 
den 1. i en måned. Såfremt der tegnes et abonnement i en påbegyndt måned, faktureres abonnenten for 
indeværende måned plus den tegnede abonnementsperiode 
 
Udgivelser 
Vi printer 359 dage om året. Vi printer ikke følgende 6 helligdage: Langfredag, 2. Påskedag, 2. Pinsedag, 
24. december, 1. Juledag og 1. nytårsdag. 
 
Levering 
Aviser kan leveres enten til en postboks, eller på privat adresse. På hverdage leveres aviserne senest kl. 
07.00 i Nuuk, og kl. 08.00 i Nuussuaq. På lørdage og søndage senest kl. 08.00 i Nuuk, og kl. 09.00 i 
Nuussuaq.  
 
Manglende levering 
Hvis omdelingen svigter og avisen ikke er meldt forsinket, kan du bestille en efterlevering ved at ringe til 
TELE-POST Centeret inden kl. 10. Avisen vil således blive bragt ud i løbet af dagen. 
Ved manglende levering godskrives på næstfølgende opkrævning et beløb svarende til gennemsnitsprisen 
pr. dag for abonnementet. Forsinkede aviser og udeblevne enkeltsektioner godtgøres ikke.  
 
Ændringer 
TELE-POST kan foretage ændringer i leveringsformen med 14 dages varsel. 
 
Pris 
Prisen for et abonnement følger den til enhver tid gældende prisliste, der kan fås på det lokale TELE-
POST Center eller på hjemmesiden: www.post.gl . Der ydes perioderabat således, at lange 
abonnementsperioder er forholdsvis billigere end korte. Ved opsigelse i utide vil perioderabatten blive 
modregnet i et eventuelt tilgodehavende, og sker der en tilbagebetaling vil TELE-POST tage gebyr på 
DKK 50,00 for udbetalingen. 
 
Prisændring: 
Prisændringer varsles og underrettes skriftligt. Prisændringer får tidligst virkning fra førstkommende 
fornyelse af abonnementet. 
 

Betaling 

Dit abonnement starter på den dag du tegner det. Starter du midt i en måned får du en opkrævning 

måneden ud plus abonnementsperioden. Opkrævning sker ved udsendelse af indbetalingskort (til betaling 

i bank eller homebanking) eller via BetalingsService (BS).  
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Ved overskridelse af betalingsfristen udsendes påmindelse om betaling tillagt et gebyr. 

Oplyste abonnementspriser er gældende for levering i Nuuk. Ved levering udenfor Nuuk tillægges porto.  

Oplysning om fortrydelsesret i henhold til lov om visse forbrugeraftaler 
Ved køb af abonnement ved telefonisk henvendelse og ved salg uden for POST har abonnenten 14 dages fortrydelsesret. Vil abonnenten bruge 
fortrydelsesretten, skal abonnenten give POST underretning herom senest 14 dage efter det seneste af følgende tidspunkter: 1. leveringsdag eller den dag 
abonnenten modtog oplysning om fortrydelsesret. Gives underretningen pr. brev, er det tilstrækkeligt, at abonnenten sender brevet inden fristens udløb. 
Underretning om, at fortrydelsesretten gøres gældende, gives til POST Greenland, Postboks 9999, Nuuk, posterhverv@tele.gl  

 
Et abonnement, der er tegnet som et introduktionsabonnement, er også et løbende abonnement. Det 
fortsætter efter introduktionsperiodens udløb til den til enhver tid gældende fulde abonnementspris. 
 
Varighed 
Det løbende abonnement fortsætter til det opsiges. Dette gælder også prøve-, kampagne- og 
introduktions-abonnementer. Ved indgåelse af abonnementsaftalen sender vi et bekræftelsesbrev (på papir 
eller via mail), der bl.a. bekræfter under hvilke betingelser, aftalen er indgået. 
 
Opsigelse 
Abonnementet kan opsiges til abonnementsperiodens udløb. 
Ved et 6 eller 12 måneders abonnement, kan abonnementet i øvrigt opsiges med 3 måneders varsel, 
skriftligt. 
 
Øvrige betingelser 
Ved genbestilling af avisen vil et eventuelt skyldigt beløb fra tidligere abonnement på avisen blive 
medregnet. 
Ved stop af abonnementet grundet manglende betaling vil der blive fremsendt opkrævning på det 
skyldige beløb. 
 
Servicemuligheder 
På www.post.gl kan du som aviskunde se, om dagens levering er rettidig. Du kan også kontakte dit lokale 
TELE-POST Center for yderligere information. 
 
TELE-POST Center: 
Tlf: 34 18 11 eller 34 18 19 
Mail: postpod@tele.gl 


